

STRANDVANGEN ApS

Strandvangen 4
3210 Vejby

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2020

Helge Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRANDVANGEN ApS
Strandvangen 4
3210 Vejby

CVR-nr: 64159917
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -258.077 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-77.601	-78.880
Resultat af ordinær primær drift		-77.601	-78.880
Andre finansielle indtægter		132.622	293.317
Øvrige finansielle omkostninger		-313.098	-43.124
Ordinært resultat før skat		-258.077	171.313
Skat af årets resultat	1	0	-37.577
Årets resultat		-258.077	133.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-313.377	79.736
I alt		-258.077	133.736

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		18.498	9.442
Tilgodehavender moms og afgifter		10.392	10.617
Tilgodehavender i alt		28.890	20.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.760.559	5.755.358
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.760.559	5.755.358
Likvide beholdninger		349.403	32.148
Omsætningsaktiver i alt		5.138.852	5.807.565
Aktiver i alt		5.138.852	5.807.565

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.240.992	4.554.369
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		4.796.292	5.108.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.560	669.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.560	699.196
Gældsforpligtelser i alt		342.560	699.196
Passiver i alt		5.138.852	5.807.565

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.554.369	54.000	5.108.369
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-313.377	55.300	-258.077
Egenkapital, ultimo	500.000	4.240.992	55.300	4.796.292

Selskabskapitalen består af 500 stk aktier af DKK 1.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	37.577
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>37.577</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helge Krogh, Strandvangen 4, 3210 Vejby

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter i form af udlæg.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0